
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

19.07.2016 № 68 

 
О признании утратившими силу решений 

Совета народных депутатов города 

Суздаля от 19.11.2013 года № 97 "Об 

утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования  

город Суздаль" (ред. от 18.02.2014 № 16,   

 15.12.2015 № 42, 16.02.2016 № 18) 

  

 Рассмотрев обращение главы администрации города Суздаля С.В. 

Сахарова от 19.07.2016 года № 827, руководствуясь ст. 26 Устава города 

Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля 

от 13.12.2005 года № 37, Совет народных депутатов города Суздаля решил: 

 1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов 

города Суздаля от 19.11.2013 года № 97 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования город Суздаль», от 

18.02.2014 года № 16 «О внесении изменений и дополнений в приложение к 

решению Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль от 19.11.2013 № 97 "Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования город Суздаль", от 15.12.2015 года № 

42 «О внесении изменений и  дополнений в приложение к решению Совета 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 19.11.2013 

№ 97 "Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 

образования город Суздаль", от 16.02.2016 года № 18 «О внесении изменения в 

приложение к решению Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 19.11.2013 года № 97 "Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования город Суздаль». 

 2. Настоящее решение вступает в силу с 25 июля 2016 года и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

       Глава города Суздаля                                                    И.Э. Кехтер 

 



 2 

 

 

 

 

Завизировано: 

Председатель комиссии по вопросам местного  

самоуправления и законности                                                        М.А. Большаков 

  

 

 

 

    Исполнил: 

Начальник юридического отдела                                                   Т.А. Михайлова 

 

 

     

 

 

 Разослать: 

1. Администрация города Суздаля – 1экз. 

2. Прокуратура – 1 экз. 

3. Средства массовой информации – 1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


